
   

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

GABINETE DO PREFEITO 

4 Adi • 
Prefeitura de  

PARANHOS   
Rumo a Reconstrução 

     

PORTARIA N2 138/2020. 

"Dispõe sobre Comissão de Inventário e Avaliação 

de Bens Móveis Servíveis e Inservíveis e dá outras 

providências". 

DIRCEU BETTONI, Prefeito Municipal de Paranhos, MS, no uso das 

atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Art. 49, item IV: 

RESOLVE: 

Art. 1° - Designar os Servidores Aldinar Ramos Dias, Secretário de 

Governo, Marcos Wender Rocha, Contador e Ramão Calisto de Souza, mecânico, para 

comporem a Comissão de Inventário e Avaliação de Bens Móveis Servíveis e Inservíveis 

do Município de Paranhos. 

Art. 22 - A presidência da Comissão será exercida pelo Servidor Aldinar 

Ramos Dias. 

Art. 32  - Esta Portaria entrará em após sua publicação no site da Prefeitura 

http://www.paranhos.ms.gov.br/ e afixação no átrio do Paço Municipal. 

Gabinete do prefeito, 04 de dezembro de 2020. 

DIRCE BETTO I 

Prefeito unicip I 

AV. MARECHAL DUTRA 1500 - TELEFONE 3480-1225 - 3480-1205 


	Page 1

